
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 248 

DETERMINA 
N. 209 DEL 21/02/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 

CLASSIFICAZIONE: ECONOMATO

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PRETTO ALESSANDRA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  ACQUISTO  IN  ECONOMIA  MEDIANTE  RDO  PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136



Pagina 2 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

  

 

                                                    

 IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrarre come disposto dall’art.  11 del D.Lgs.  163/2006 (codice dei 
contratti)  del  Direttore  del  Settore  Provveditorato,  PGN  8288  del  03/02/2014,  è  stata 
indetta una procedura di cottimo fiduciario mediante RDO sul mercato elettronico avente 
ad oggetto l’affidamento della fornitura di prodotti per pulizie per la durata di due anni dalla 
stipula  del  contratto,  da  aggiudicarsi  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più 
vantaggiosa;

- in data 03/02/2014 è stata indetta sul mercato elettronico acquistinretepa.it  la RDO n. 
411451 alla quale sono state invitate le seguenti n. 16 ditte:

1 BERICA HYGIÉNE

2 BIANCHI SNC DI BIANCHI IGINO E LUCIANO

3 CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E RINALDO MARCO

4 DASER SRL

5 ECOLINEA PROFESSIONAL SRL

6 EURO HYGIENE SRL

7
FIABA FABBRICA ITALIANA ATTREZZI BOSCHIVI E AGRICOLI SNC DI M. & 
A. FERRARETTO

8 FRINZI SRL

9 ITALCHIM

10 ITALCLEAN SNC

11 LUIGI LIEVORE SRL

12 MARCHI S.P.A.

13 PULISAN

14 PULIVENETA

15 STUDIOSAN SNC DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA

16 TUTTOIGIENE BIANCORE 

    (firma)  ___________________



Pagina 3 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

-  il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto il 18/02/2014 alle ore 12.00;

- nel disciplinare di gare è previsto che la gara sarà esperita in seduta pubblica il giorno 
19/02/2014 alle ore 09,30 presso l’Ufficio del Direttore del Settore Provveditorato in Corso 
A. Palladio 98 

- i criteri di aggiudicazione sono stati esplicitati nel disciplinare di gara che precisava che 
l’appalto  in  questione  verrà  aggiudicato  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 comma 1 del D.Lgs. 163/2006 e smi., con un punteggio 
complessivo di 100 punti come di seguito ripartiti e valutati:

A) OFFERTA TECNICA Max 20 PUNTI 

A.1 Tempistica  consegna  prodotti  in  giorni  lavorativi 

(max 10 giorni)

Max punti 20

B) OFFERTA  ECONOMICA Max 80 PUNTI

B.1 Prezzo  complessivo  fornitura  del  lotto  (calcolato 

moltiplicando i singoli  prezzi offerti  per le quantità 

previste)

Max Punti 60

B.2 Percentuale  di  sconto  sui  prodotti  da  catalogo 

diversi da quelli di cui all’elenco inserito nel modulo 

di offerta

Max Punti 20

- con determina del Direttore del Settore Provveditorato n.  189 del 19/02/2014, pgn. 13784 
è stata nominata la Commissione per l’espletamento della procedura di gara in oggetto;

- sono pervenute entro il termine previsto nella RDO (le ore 12,00 del giorno 18/02/2014) le 
seguenti  offerte:  BERICA  HYGIÉNE,  BIANCHI  SNC DI  BIANCHI  IGINO  E  LUCIANO, 
CLEANER SNC DI TARGA TOMMASO E RINALDO MARCO, ITALCHIM, STUDIOSAN 
SNC DI BISON MAURIZIO E COGO LUCA;

Visto il  verbale  redatto  dalla  Commissione  di  gara  in  data  19/02/2014  prot.  14242, agli  atti 
dell’ufficio provveditorato, e ritenuto meritevole di approvazione;

Preso atto  che la Commissione ha escluso dalla partecipazione alla gara la ditta STUDIOSAN 
SNC DI  BISON MAURIZIO E COGO LUCA  in quanto  ha rilevato  che nell’offerta  economica 
presentata la somma delle quantità previste moltiplicate per i prezzi unitari offerti non corrisponde 
all’importo totale offerto per il lotto che è di euro 14.398,50 anziché di euro 15.558,50, come risulta 
dalla  moltiplicazione  dei  prezzi  unitari  offerti  per  le  quantità  previste  e  considerato  che   nel 

    (firma)  ___________________



Pagina 4 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

disciplinare di gara era previsto che “La somma delle quantità previste moltiplicate per i prezzi  
unitari offerti  deve corrispondere all’importo totale offerto per ciascun lotto. In caso di mancata  
corrispondenza la ditta verrà esclusa dalla partecipazione alla gara” ;

Preso atto  che la Commissione ha aggiudicato la RDO alla ditta Berica Hygiene srl di Torri di 
Arcugnano;

Tutto ciò premesso

Visto l’art. 163, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (regime esercizio provvisorio);

 

Visto il  p.  8  dell’Allegato  2 al  DPCM 28/12/2011  Principio  contabile  applicato  concernente  la 

contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

Visto il D.M. 19 dicembre 2013 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 

2014 al 28 febbraio 2014;

Vista la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  24/26033  del  2  aprile  2013  (e  successive 

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e  pluriennale 2013 – 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.lgs. n. 163/2006 Codice dei contratti pubblici;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici”;

Visto il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante procedure 
telematiche”  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  consiliare  n.  67182/73  del 
30/11/2006 e s.m.i.;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera 
di Giunta Comunale n. 17 del 26/03/2013;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;
    (firma)  ___________________



Pagina 5 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 

merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare verbale redatto dalla Commissione di gara per l’aggiudicazione della RDO 
per l’affidamento della fornitura  di prodotti per pulizie per la durata di due anni  redatto in 
data 19/02/2014 prot. 14242, agli atti dell’ufficio provveditorato;

2. di  escludere   dalla  partecipazione  alla  gara  la  ditta  STUDIOSAN  SNC  DI  BISON 
MAURIZIO E COGO LUCA  in quanto   nell’offerta economica presentata la somma delle 
quantità previste moltiplicate per i prezzi unitari offerti  non corrisponde all’importo totale 
offerto per il lotto che è di euro 14.398,50 anziché di euro 15.558,50, come risulta dalla 
moltiplicazione dei  prezzi  unitari  offerti  per  le  quantità  previste  e  considerato  che  nel 
disciplinare di gara era previsto che “La somma delle quantità previste moltiplicate per i  
prezzi unitari offerti deve corrispondere all’importo totale offerto per ciascun lotto. In caso  
di mancata corrispondenza la ditta verrà esclusa dalla partecipazione alla gara”;

3. di aggiudicare  la RDO  alla ditta Berica Hygiene srl di Torri di Arcugnano  alle condizioni 

offerte in sede di partecipazione alla gara, dando atto che l'aggiudicazione diverrà efficace 
all'esito dei controlli relativamente ai requisiti di partecipazione alla RDO autocertificati dalla 
ditta Berica Hygiene srl in sede di partecipazione alla procedura di cottimo fiduciario; 

4. di imputare la spesa di € 23.180,00 iva inclusa come segue:

• per  l’anno  2014  €  11.590,00 iva  inclusa,  ai  seguenti  impegni  assunti  con  determina  a 
contrarre  pgn.  8288  del  03/02/2014  del  bilancio  2014  ai  seguenti  capitoli  dotati  della 
necessaria disponibilità:

Capitoli Descrizione importo Impegno n. 

1005202 Spese per sedi decentrate € 1.000,00

1017101 Manutenzioni varie per uffici e € 890,00

    (firma)  ___________________



Pagina 6 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

servizi comunali

1020101 Acquisto materiale d’uso e 
consumo e strumenti per ufficio 
tecnico

€ 1.500,00

1039103 Acquisto materiale d'uso e 
consumo per la polizia locale

€ 3.000,00

1092003 Acquisto stampati, cancelleria  e 
materiale di pulizia per musei e 
teatro Olimpico

€ 600,00

1095200 Acquisto stampati, cancelleria  e 
materiale per pulizia per ufficio 
cultura 

€600,00

1257206 Acquisto materiale di uso e 
consumo per impianti sportivi

€ 600,00

1271207 Acquisto materiale vario per 
servizi sociali

€ 900,00

1336502 Acquisto stampati, cancelleria e 
materiale d'uso e consumo per 
mercato ortofrutticolo

€ 500,00

1035701 Spese per uffici giudiziari € 2.000,00

Totale € 11.590,00

• per l’anno 2015 € 11.590,00 iva inclusa, ai seguenti impegni assunti con determina a 
contrarre pgn. 8288 del 03/02/2014 ai seguenti capitoli  del bilancio pluriennale  2015 
dotati della necessaria disponibilità:

Capitoli Descrizione importo Impegno n.

1005202 Spese per sedi decentrate € 1.000,00

1017101 Manutenzioni varie per uffici e 
servizi comunali

€ 890,00

1020101 Acquisto materiale d’uso e 
consumo e strumenti per ufficio 
tecnico

€ 1.500,00

    (firma)  ___________________



Pagina 7 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

1039103 Acquisto materiale d'uso e 
consumo per la polizia locale

€ 3.000,00

1092003 Acquisto stampati, cancelleria  e 
materiale di pulizia per musei e 
teatro Olimpico

€ 600,00

1095200 Acquisto stampati, cancelleria  e 
materiale per pulizia per ufficio 
cultura 

€600,00

1257206 Acquisto materiale di uso e 
consumo per impianti sportivi

€ 600,00

1271207 Acquisto materiale vario per 
servizi sociali

€ 900,00

1336502 Acquisto stampati, cancelleria e 
materiale d'uso e consumo per 
mercato ortofrutticolo

€ 500,00

1035701 Spese per uffici giudiziari € 2.000,00

Totale € 11.590,00

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 
Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174. 

6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei principi contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
del DPCM 28/12/11:

    (firma)  ___________________



Pagina 8 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 1.000,00 2014 750,00 OK

3 2015 1.000,00 2015 1.000,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 250,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 2.000,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1005202 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 2.000,00 OK 2.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 890,00 2014 667,50 OK
3 2015 890,00 2015 890,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 222,50 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 1.780,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1017101 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 1.780,00 OK 1.780,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 1.500,00 2014 750,00 OK
3 2015 1.500,00 2015 1.875,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 375,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 3.000,00 6 2018 2018 OK
N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1020101 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 3.000,00 OK 3.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 10 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

 

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 3.000,00 2014 2.250,00 OK
3 2015 3.000,00 2015 3.000,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 750,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 6.000,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1039103 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 6.000,00 OK 6.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 11 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 600,00 2014 450,00 OK
3 2015 600,00 2015 600,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 150,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 1.200,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1092003 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 1.200,00 OK 1.200,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 600,00 2014 450,00 OK
3 2015 600,00 2015 600,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 150,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 1.200,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1095200 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 1.200,00 OK 1.200,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 12 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 600,00 2014 450,00 OK
3 2015 600,00 2015 600,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 150,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 1.200,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1257206 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 1.200,00 OK 1.200,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 13 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 900,00 2014 675,00 OK
3 2015 900,00 2015 900,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 225,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 1.800,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1271207 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 1.800,00 OK 1.800,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 14 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 500,00 2014 375,00 OK
3 2015 500,00 2015 500,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 125,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 1.000,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK

Data: 8 2020 2020 OK

1336502 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 1.000,00 OK 1.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 2 2014 2.000,00 2014 1.500,00 OK
3 2015 2.000,00 2015 2.000,00 OK

x  Accertamento di entrata 4 2016 2016 500,00 OK
5 2017 2017 OK

Tot.€ 4.000,00 6 2018 2018 OK

N.: 7 2019 2019 OK
Data: 8 2020 2020 OK

1035701 9 2021 2021 OK
10 2022 2022 OK
11 2023 2023 OK
12 2024 2024 OK

OK 4.000,00 OK 4.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 15 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel bilancio pluriennale e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 
del D.L. 1/7/2009, n. 78;

8. di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2014, verranno definiti nel 
bilancio di previsione e nel P.E.G. 2014 in corso di approvazione;

9. di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

    (firma)  ___________________



Pagina 16 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP       F.TO Angelo Tonello
                                                                                                                (nome+cognome e firma)   

                                        

Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  F.TO Alessandra Pretto
                                                                                                 (nome+cognome e firma) 

    (firma)  ___________________



Pagina 17 di 17                         COMUNE DI VICENZA   release gen.2014

Proposta N. 248 

DETERMINA N. 209 DEL 21/02/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA  PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA MEDIANTE RDO PER LA 
FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG Z130DA4136

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza ___________      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) _________________________

Vicenza____________      Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                              (dott. Mauro Bellesia)   ___________________________

    (firma)  ___________________


